
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της άδειας του Λυκείου του ξένου 
ιδιωτικού σχολείου «ΛΕΟΝΤΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΑΘΗ-
ΝΩΝ».

2 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας τριακοσίων εβδομήντα ενός ευρώ (371,00€) 
χωρίς Φ.Π.Α., του ιδιώτη κου. ΣΠΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

3 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης 
αξίας οχτακοσίων έξι ευρώ και σαράντα πέντε 
λεπτών (806,45€) χωρίς Φ.Π.Α., του σωματείου μη 
κερδοσκοπικού χαρακτήρα «ΛΕΣΧΗ LIONS ΚΝΩ-
ΣΟΣ» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

4 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας χιλίων τριακοσίων ογδόντα ευρώ (1.380,00€) 
χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας «ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ Μ. ΙΩΑΝ-
ΝΗΣ ΜΟΝ. Ε.Π.Ε.» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

5 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης 
αξίας οκτακοσίων έξι ευρώ και σαράντα τεσσά-
ρων λεπτών (806,44€) χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας 
«ΙΝΤΕΡΚΟΜΜ ΦΟΥΝΤΣ Α.Ε.» προς το Πυροσβε-
στικό Σώμα.

6 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης 
αξίας τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων είκοσι δύο 
ευρώ και πενήντα οχτώ λεπτών (4.322,58€) χωρίς 
Φ.Π.Α., της εταιρείας «ΕΛΜΕΑΣ Α.Ε.» προς το Πυ-
ροσβεστικό Σώμα.

7 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων τριάντα ευρώ 
(4.230,00€) χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας «ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΑΕΒΕ» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

8 Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης 
αξίας χιλίων διακοσίων δώδεκα ευρώ (1.212,00€) 
χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας «ΑΛΦΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.» προς το Πυροσβεστικό 
Σώμα.

9 Αύξηση ωραρίου εργασίας υπαλλήλων του Δή-
μου Δάφνης - Υμηττού.

10 Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπό-
μενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 
των υπαλλήλων του Δήμου Τήλου για το έτος 2025.

11 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας Ληξιάρχων 
Δήμου Κισσάμου έτους 2025.

12 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας πρακτικογρά-
φου του έτους 2025.

13 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσί-
ας του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Λευκάδας 
(Β’  3326/2018), με τους οριζόμενους στο π.δ.  85/ 
2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 6110/Ν1 (1)

Τροποποίηση της άδειας του Λυκείου του ξέ-
νου ιδιωτικού σχολείου «ΛΕΟΝΤΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ 
ΑΘΗΝΩΝ».

Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ  
ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4862/1931 «Περί των ξένων σχολείων» (Α’ 2).
2. Την παρ. 8 του άρθρου 35 του ν. 4186/2013 «Αναδι-

άρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 193), όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 1 
του άρθρου 90 του ν. 4485/2017 (Α’ 114), τροποποιήθηκε 
με το άρθρο 127 του ν. 4763/2020 (Α’ 254), συμπληρώ-
θηκε με το άρθρο 71 του ν. 4830/21 (Α’ 169).

3. Τον ν. 682/1977 (Α’ 244) «Περί Ιδιωτικών σχολείων Γε-
νικής, Εκπαιδεύσεως και Σχολικών Οικοτροφείων», όπως 
τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του ν. 4713/2020 (Α’ 147).

4. Τα άρθρα 4 και 13 του ν. 4301/2014 «Οργάνωση της 
νομικής μορφής των θρησκευτικών κοινοτήτων και των 
ενώσεών τους στην Ελλάδα και άλλες διατάξεις αρμοδι-
ότητας Γενικής Γραμματείας Θρησκευμάτων και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 223).

5. Την υποπαρ. Θ3 της παρ. Θ του άρθρου πρώτου του 
ν. 4093/2012 «Έγκριση Μεσοπρόθεσμου Πλαισίου Δημο-
σιονομικής Στρατηγικής 2013-2016 - Επείγοντα Μέτρα 

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Φεβρουαρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 459

3845

11.02.2025 10:05:59

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3846 Τεύχος B’ 459/10.02.2025

Εφαρμογής του Ν. 4046/2012 και του Μεσοπρόθεσμου 
Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2013-2016» 
(Α’ 222), όπως:

α) Τροποποιήθηκαν από το άρθρο 30 του ν. 4111/2013 
«Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, τροποποιήσεις του  
Ν. 4093/2012, κύρωση της Πράξης Νομοθετικού Πε-
ριεχομένου «Έγκριση των Σχεδίων των Συμβάσεων 
Τροποποίησης της Κύριας Σύμβασης Χρηματοδοτικής 
Διευκόλυνσης μεταξύ του Ευρωπαϊκού Ταμείου Χρη-
ματοπιστωτικής Σταθερότητας (Ε.Τ.Χ.Σ.), της Ελληνικής 
Δημοκρατίας, του Ελληνικού Ταμείου Χρηματοπιστωτι-
κής Σταθερότητας (Τ.Χ.Σ.) και της Τράπεζας της Ελλάδος 
(ΤτΕ), με τίτλο «Κύρια Σύμβαση Χρηματοδοτικής Διευ-
κόλυνσης», της Σύμβασης Χρηματοδοτικής Διευκόλυν-
σης μεταξύ του Ε.Τ.Χ.Σ., της Ελληνικής Δημοκρατίας και 
της ΤτΕ, με τίτλο «Σύμβαση Διευκόλυνσης Διαχείρισης 
Υποχρεώσεων ΣΙΤ» και της Σύμβασης Χρηματοδοτικής 
Διευκόλυνσης μεταξύ του Ε.Τ.Χ.Σ., της Ελληνικής Δημο-
κρατίας και της ΤτΕ, με τίτλο «Διευκόλυνση αποπληρω-
μής Τόκων Ομολόγων», παροχή εξουσιοδοτήσεων για 
την υπογραφή των Συμβάσεων» και άλλες επείγουσες 
διατάξεις» (Α’ 18),

β) αντικαταστάθηκαν από το άρθρο πρώτο του 
ν. 4152/2013 «Επείγοντα μέτρα εφαρμογής των νόμων 
4046/2012, 4093/2012 και 4127/2013» (Α’ 107) και του 
άρθρου 33 του ν. 4186/2013 «Αναδιάρθρωση της Δευ-
τεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές διατάξεις» (Α’ 193),

γ) συμπληρώθηκαν από την παρ. 1 του άρθρου 90 του 
ν. 4485/2017 (Α’ 114),

δ) τροποποιήθηκαν από το άρθρο 127 του ν. 4763/2020 
(Α’ 254),

ε) τροποποιήθηκαν από το άρθρο έκτο, παρ. 3 του 
ν. 4218/2013 «Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού Πε-
ριεχομένου “Επείγουσες ρυθμίσεις εφαρμογής Κώδικα 
Είσπραξης Δημοσίων Εσόδων” (Α΄ 176) και άλλες δια-
τάξεις» (Α’ 268),

στ) τροποποιήθηκαν από το άρθρο 11 του ν. 4229/2014 
«Άδεια εγκατάστασης και λειτουργίας χώρου παραστά-
σεων - Άδεια παράστασης και άλλες διατάξεις» (Α’ 8),

ζ) τροποποιήθηκαν από το άρθρο 48 του ν. 4264/2014 
«Άσκηση εμπορικών δραστηριοτήτων και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 118) και

η) τροποποιήθηκαν από το άρθρο 193 του ν. 4964/2022 
«Διατάξεις για την απλοποίηση της περιβαλλοντικής 
αδειοδότησης, θέσπιση πλαισίου για την ανάπτυξη των 
Υπεράκτιων Αιολικών Πάρκων, την αντιμετώπιση της 
ενεργειακής κρίσης, την προστασία του περιβάλλοντος 
και λοιπές διατάξεις.» (Α’ 150).

6. Το π.δ. 18/2018 (Α’ 31) περί Οργανισμού Υπουργείου 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων.

7. Το π.δ. 84/2019 (Α’ 123) περί σύστασης και κατάρ-
γησης Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/
Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων. 

8. Το π.δ. 77/2023 (Α’  130) περί μετονομασίας του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο 
Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, μεταφοράς 
αρμοδιοτήτων στο Υπουργείο Παιδείας, Θρησκευμάτων 
και Αθλητισμού και μετονομασία Γενικής Γραμματείας.

9. Το π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

10. Την υπ’ αρ. 80/5-1-2024 κοινή απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, Θρησκευμάτων 
και Αθλητισμού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυ-
πουργό Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού, Ζωή 
Μακρή» (Β’ 69).

11. Την υπό στοιχεία 73897/Γ1/4-7-2023 κοινή από-
φαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού «Ανάθεση καθηκόντων 
Γενικού Γραμματέα Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκ-
παίδευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας, 
Θρησκευμάτων και Αθλητισμού» (Υ.Ο.Δ.Δ. 627).

12. Την υπ’ αρ. 10135/18-11-2012 κοινή υπουργική 
απόφαση «Καθορισμός ποσού παραβόλων και χρη-
ματικών ποσών για παρόχους ιδιωτικής εκπαίδευσης 
και κατάρτισης κατά την παρ. Θ του πρώτου άρθρου 
του ν. 4093/2012» (Β’ 3057), όπως τροποποιήθηκε με 
την υπό στοιχεία 34566/ΙΑ/12-03-2013 (Β’ 756) όμοια 
απόφαση.

13. Την υπό στοιχεία 151678/ΙΑ/3-12-2012 (Β’ 3324) 
υπουργική απόφαση «Καθορισμός απαιτούμενων δικαι-
ολογητικών για τη χορήγηση, την τροποποίηση και την 
επικαιροποίηση άδειας Ιδιωτικού Σχολείου Πρωτοβάθ-
μιας και Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, Κολλεγίου, Φρο-
ντιστηρίου και Κέντρου Ξένων Γλωσσών, ιδιωτικού Ιν-
στιτούτου Επαγγελματικής Κατάρτισης (Ι.Ι.Ε.Κ.), Κέντρου 
Δια Βίου Μάθησης Επιπέδου Ένα και Κέντρου Δια Βίου 
Μάθησης Επιπέδου Δύο σε φυσικά, νομικά πρόσωπα, 
ενώσεις προσώπων και ΝΠΔΔ.», όπως τροποποιήθηκε 
με την υπό στοιχεία 84151/ΙΑ/20-06-2013 (Β’ 1584) όμοια 
απόφαση.

14. Την υπό στοιχεία 129818/Γ2/16-09-2013 κοινή 
υπουργική απόφαση «Αριθμός μαθητών ανά τμήμα στα 
Γυμνάσια και στα Γενικά Λύκεια» (Β’ 2451).

15. Τις υπό στοιχεία 101515/Ν1/20-06-2018 (Β’ 2676) 
και 94818/N1/30-08-2023 (Β’ 5343) υπουργικές απο-
φάσεις με τις οποίες τροποποιήθηκε τελικά η άδεια 
λειτουργίας του Λυκείου του ξένου ιδιωτικού σχολείου 
«ΛΕΟΝΤΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΑΘΗΝΩΝ».

16. Το υπ’ αρ. 49106/11-12-2024 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Α’ Αθήνας (υπό στοιχεία 
ΥΠΑΙΘ/ΚΠ 150070/Ν1/16-12-2024) με το οποίο διαβιβάζε-
ται το από 10-12-2024 αίτημα τροποποίησης της άδειας του 
Λυκείου του ξένου ιδιωτικού σχολείου «ΛΕΟΝΤΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ 
ΑΘΗΝΩΝ» για αλλαγή νόμιμου εκπροσώπου.

17. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος 
του κρατικού προϋπολογισμού από την παρούσα από-
φαση, αποφασίζουμε:

Α. Την τροποποίηση της άδειας του Λυκείου της ανώνυ-
μης εταιρείας «Λεόντειος Σχολή Αθηνών Μονοπρόσωπη 
Ανώνυμη Εκπαιδευτική Εταιρεία» ιδιοκτήτη του ξένου ιδι-
ωτικού σχολείου «ΛΕΟΝΤΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΑΘΗΝΩΝ» ως προς 
τον νόμιμο εκπρόσωπο, όπως αδειοδοτήθηκε ως ξένο 
σχολείο με το άρθρο 35, παρ. 8 του ν. 4186/2013 (Α’ 193) 
και τροποποιήθηκε τελικά με τις υπό στοιχεία 101515/
Ν1/20-06-2018 (Β’  2676) και 94818/N1/30-08-2023 
(Β’ 5343) υπουργικές αποφάσεις, ως ακολούθως:

Nόμιμος εκπρόσωπος στο Υπουργείου Παιδείας, Θρη-
σκευμάτων και Αθλητισμού για το Λύκειο του ξένου ιδιω-
τικού σχολείου «ΛΕΟΝΤΕΙΟΣ ΣΧΟΛΗ ΑΘΗΝΩΝ», ορίζεται 
η Σκούρα Αμαλία του Ηρακλή.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3847Τεύχος B’ 459/10.02.2025

H απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Μαρούσι, 21 Ιανουαρίου 2025

Η Υφυπουργός

ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ

Ι

(2)

Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας τριακοσίων εβδομήντα ενός ευρώ (371,00€) 
χωρίς Φ.Π.Α., του ιδιώτη ΣΠΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 
προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

Με την υπό στοιχεία 68645 π.ε. Φ.804.22/21-01-
2025 απόφαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρ-
χηγείου του Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε 
σύμφωνα με το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας 
Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), καθώς και την παρ. 5 
του άρθρου 85 του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή 
η πρόταση δωρεάς του ιδιώτη ΣΠΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΥ, 
εκτιμώμενης αξίας τριακοσίων εβδομήντα ενός ευρώ 
(371,00 €) χωρίς Φ.Π.Α., που αφορά μία (01) βενζινοκί-
νητη αντλία SPERONI LC 50 με τετράχρονο κινητήρα 
6,5hp και ικανότητα άντλησης 460lit/min και έναν (01) 
ταχυσύνδεσμο storz 65mm, για την κάλυψη των ανα-
γκών της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Ηρακλείου.

Ο Διευθυντής

ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΙΚΟΣ

Ι

(3)

Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-

ας οχτακοσίων έξι ευρώ και σαράντα πέντε λε-

πτών (806,45€) χωρίς Φ.Π.Α., του σωματείου μη 

κερδοσκοπικού χαρακτήρα «ΛΕΣΧΗ LIONS ΚΝΩ-

ΣΟΣ» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

Με την υπο στοιχεία 68649 π.ε. Φ.804.22/21-01-2025 
απόφαση του Διευθυντή Υποστήριξης του Αρχηγείου 
του Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθηκε σύμφωνα 
με το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας Κοινωφελών 
περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών και λοιπές δι-
ατάξεις» (Α’ 185), καθώς και την παρ. 5 του άρθρου 85 
του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρόταση δωρεάς 
του σωματείου μη κερδοσκοπικού χαρακτήρα «ΛΕΣ-
ΧΗ LIONS ΚΝΩΣΟΣ» εκτιμώμενης αξίας οχτακοσίων 
έξι ευρώ και σαράντα πέντε λεπτών (806,45€) χωρίς 
Φ.Π.Α., που αφορά μία (01) υποβρύχια ηλεκτρική αντλία 
PEDROLLO MCm 20/50 με ισχύ 1,5 kW και δυνατότη-
τα άντλησης 900lit/min και έναν (01) ταχυσύνδεσμο 
storz 45mm, για την κάλυψη των αναγκών της ΔΙ.Π.Υ.Ν. 
Ηρακλείου.

Ο Διευθυντής

ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΙΚΟΣ

(4)

Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας χιλίων τριακοσίων ογδόντα ευρώ (1.380,00€) 
χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας «ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ Μ. ΙΩΑΝ-
ΝΗΣ ΜΟΝ. Ε.Π.Ε.» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

Με την υπό στοιχεία 409 Φ.804.22/13-01-2025 απόφα-
ση της Αναπληρώτριας Διευθύντριας Υποστήριξης του 
Αρχηγείου του Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθη-
κε σύμφωνα με το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας 
Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), καθώς και την παρ. 5 του 
άρθρου 85 του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρό-
ταση δωρεάς της εταιρείας «ΤΣΙΑΚΑΛΟΣ Μ. ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΜΟΝ. Ε.Π.Ε.» εκτιμώμενης αξίας χιλίων τριακοσίων ογδό-
ντα ευρώ (1.380,00€) χωρίς Φ.Π.Α., που αφορά δύο (02) 
ελαστικά FORMULA ON-OFF STEER διαστάσεων 315/80 
R22.5 και δύο (02) ελαστικά ANTEO MOVER-S διαστά-
σεων 315/80 R22.5, για την κάλυψη των αναγκών της 
1ΗΣ Ε.Μ.Α.Κ.

Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΤΕΛΟΥ

Ι

(5)

Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης 
αξίας οκτακοσίων έξι ευρώ και σαράντα τεσσά-
ρων λεπτών (806,44€) χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρεί-
ας «ΙΝΤΕΡΚΟΜΜ ΦΟΥΝΤΣ Α.Ε.» προς το Πυρο-
σβεστικό Σώμα.

Με την υπό στοιχεία 533 Φ.804.22/14-01-2025 απόφα-
ση της Αναπληρώτριας Διευθύντριας Υποστήριξης του 
Αρχηγείου του Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθη-
κε σύμφωνα με το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας 
Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), καθώς και την παρ. 5 του 
άρθρου 85 του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρό-
ταση δωρεάς της εταιρείας «ΙΝΤΕΡΚΟΜΜ ΦΟΥΝΤΣ Α.Ε.» 
εκτιμώμενης αξίας οκτακοσίων έξι ευρώ και σαράντα 
τεσσάρων λεπτών (806,44€) χωρίς Φ.Π.Α., που αφορά 
δύο (02) ελαστικά AEOLUS διαστάσεων 12.00 R20, για 
την κάλυψη των αναγκών της ΠΕ.ΠΥ.Δ. Θεσσαλίας.

Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΤΕΛΟΥ

Ι

(6)

Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων είκοσι δύο 
ευρώ και πενήντα οχτώ λεπτών (4.322,58€) χω-
ρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας «ΕΛΜΕΑΣ Α.Ε.» προς το 
Πυροσβεστικό Σώμα.

Με την υπό στοιχεία 536 Φ.804.22/13-01-2025 απόφα-
ση της Αναπληρώτριας Διευθύντριας Υποστήριξης του 
Αρχηγείου του Πυροσβεστικού Σώματος, που εκδόθη-
κε σύμφωνα με το άρθρο 3 του ν. 4182/2013 «Κώδικας 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3848 Τεύχος B’ 459/10.02.2025

Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονομιών 

και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), καθώς και την παρ. 5 του 

άρθρου 85 του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η πρό-

ταση δωρεάς της εταιρείας «ΕΛΜΕΑΣ Α.Ε.» εκτιμώμενης 

αξίας τεσσάρων χιλιάδων τριακοσίων είκοσι δύο ευρώ 

και πενήντα οχτώ λεπτών (4.322,58€) χωρίς Φ.Π.Α., που 

αφορά τέσσερα (04) ελαστικά επίσωτρα ΤRIANGLE δια-

στάσεων 365/80R20 και τέσσερα (04) ελαστικά επίσωτρα 

ΤRIANGLE διαστάσεων 395/85R22, για την κάλυψη των 

αναγκών της Π.Υ. Σερρών της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Σερρών.

Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΤΕΛΟΥ

Ι

(7)

Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων τριάντα ευρώ 
(4.230,00€) χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας «ΗΠΕΙΡΟΣ 
ΑΕΒΕ» προς το Πυροσβεστικό Σώμα.

Με την υπό στοιχεία 70441 π.ε. Φ.804.22/13-01-2025 

απόφαση της Αναπληρώτριας Διευθύντριας Υποστήρι-
ξης του Αρχηγείου του Πυροσβεστικού Σώματος, που 
εκδόθηκε σύμφωνα με το άρθρο 3 του ν. 4182/13 «Κώ-
δικας Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κληρονο-
μιών και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), καθώς και την παρ. 

5 του άρθρου 85 του ν. 4662/2020, γίνεται αποδεκτή η 

πρόταση δωρεάς της εταιρείας «ΗΠΕΙΡΟΣ ΑΕΒΕ» εκτι-

μώμενης αξίας τεσσάρων χιλιάδων διακοσίων τριάντα 

ευρώ (4.230,00€) χωρίς Φ.Π.Α., που αφορά τέσσερα (04) 

ελαστικά επίσωτρα GOODYEAR διαστάσεων 365/85-20 

και δύο (02) ελαστικά επίσωτρα DUNLOP διαστάσεων 

315/80R22,5, για την κάλυψη των αναγκών της Π.Υ. Φι-
λιππιάδας της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Πρέβεζας.

Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΤΕΛΟΥ

Ι

(8)

Αποδοχή της πρότασης δωρεάς εκτιμώμενης αξί-
ας χιλίων διακοσίων δώδεκα ευρώ (1.212,00€) 
χωρίς Φ.Π.Α., της εταιρείας «ΑΛΦΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.» προς το Πυροσβεστικό 
Σώμα.

Με την υπό στοιχεία70430 π.ε. Φ.804.22/13-01-2025 
απόφαση της Αναπληρώτριας Διευθύντριας Υποστή-
ριξης του Αρχηγείου του Πυροσβεστικού Σώματος, 
που εκδόθηκε σύμφωνα με το άρθρο 3 του ν. 4182/13 
«Κώδικας Κοινωφελών περιουσιών, σχολαζουσών κλη-
ρονομιών και λοιπές διατάξεις» (Α’ 185), καθώς και την 
παρ. 5 του άρθρου 85 του ν. 4662/2020, γίνεται αποδε-
κτή η πρόταση δωρεάς της εταιρείας «ΑΛΦΑ ΕΜΠΟΡΙ-
ΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.» εκτιμώμενης αξίας χιλίων 
διακοσίων δώδεκα ευρώ (1.212,00€) χωρίς Φ.Π.Α., που 
αφορά τέσσερα (04) ελαστικά BFGOODRICH διαστά-
σεων 245/70R16, τέσσερα (04) ελαστικά MICHELIN 
LATITUDE CROSS διαστάσεων 215/65R16 και τέσ-
σερα (04) ελαστικά KENDA KLEVER H/P διαστάσεων 
235/70R16, για την κάλυψη των αναγκών της Π.Υ. Χαλ-
κίδας της ΔΙ.Π.Υ.Ν. Εύβοιας.

Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΤΕΛΟΥ

Ι

(9)

Αύξηση ωραρίου εργασίας υπαλλήλων του Δήμου Δάφνης-Υμηττού.

Με την υπ’ αρ. 168/27-11-2024 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Δάφνης - Υμηττού και σύμφωνα με 
την παρ. 1 του άρθρου 8 του ν. 4368/2016, όπως αντικαταστάθηκαν από την παρ. 1 του άρθρου 87 του ν. 4483/2017 
(Α’ 107) και τροποποιήθηκαν με το άρθρο  54 του ν. 5003/2022, με θέμα την αύξηση του ωραρίου, αυξάνεται το 
ωράριο εργασίας από 3 ώρες σε 6 ώρες και 24 λεπτά ημερησίως και κατά συνέπεια από 15 ώρες σε 32 ώρες εβδο-
μαδιαίως των κάτωθι υπαλλήλων ΙΔΟΧ, ειδικότητας Σχολικών Καθαριστριών, κατόπιν σχετικών αιτήσεών τους.

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΑΙΤΗΣΗΣ

1 ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 16733/30-10-2024

2 ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 16731/30-10-2024

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 16735/30-10-2024

4 ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΖΑΜΠΑΦΤΗ ΣΑΒΒΑΣ 16734/30-10-2024

5 ΛΕΜΟΝΙΑ ΑΡΤΟΠΟΥΛΟΥ ΟΧΑΝΕΣ 16732/30-10-2024

6 ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΚΛΑΒΟΥΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 16737/30-10-2024

7 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΙΠΕΛΓΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 16736/30-10-2024



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3849Τεύχος B’ 459/10.02.2025

8 ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 16738/30-10-2024

9 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΠΑΤΡΑΛΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 16739/30-10-2024

10 ΜΕΛΙΝΑ ΚΟΥΡΤΖΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 16745/30-10-2024

11 ΙΩΑΝΝΑ ΡΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 16740/30-10-2024

(Αρ. βεβ. των Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Δάφνης - Υμηττού: 17201/6-11-2024).

(Αρ. απόφ. Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής: 3634/ 20.01.2025).

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ

Ι

Αριθμ. 1854 (10)

Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των 
υπαλλήλων του Δήμου Τήλου για το έτος 2025.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις: 

• Των άρθρων 6, 6Α, 6Β και 280 παρ. Ι του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

• της παρ. 1 του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ’ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές 

διατάξεις-Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερό-

τητας και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α΄ 94), όπως τροποποιήθηκαν με 

τις όμοιες του άρθρου 36 παρ. 2 του ν. 4484/2017 (Α’ 110).

• Του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

2. Την υπ’ αρ. 86784/19.12.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών με την οποία η Μαριάννα 

Νικολαΐδου του Αχιλλέα, διορίζεται στη θέση της Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου. 

3. Την υπ’ αρ. οικ.1237/18.01.2023 (240/Β’) Απόφαση της Γραμματέως Α.Δ. Αιγαίου περί μεταβίβασης αρμοδιο-

τήτων και παροχής εξουσιοδότησης υπογραφής διοικητικών πράξεων και εγγράφων «με εντολή Γραμματέα Απο-

κεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» στον/-ην Προϊστάμενο/-η της Γενικής  Διεύθυνσης Εσωτερικής Λειτουργίας της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου και στους/-ις Προϊσταμένους/-νες των οργανικών μονάδων αυτής. 

4. Την υπ’ αρ. οικ.2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγιών για 

την εφαρμογή των διατάξεων της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Δαπάνες μετακινούμενων 

εντός και εκτός επικράτειας» (Α’ 94).

5. Το υπ’ αρ. 4/02.01.2025 έγγραφο του Δήμου Τήλου.

6. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση 

καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των υπαλλήλων 

του Δήμου Τήλου, για το έτος 2025 ως εξής:

Α\Α ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΑΝΩΤΑΤΟ ΟΡΙΟ ΗΜΕΡΩΝ ΑΝΑ ΑΤΟΜΟ ΚΑΤΑ ΕΤΟΣ

1 Γενικός Γραμματέας 30

2 Ειδικοί Συνεργάτες 30

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη ύψους 8.000,00 €, σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου Τήλου, 

οικονομικού έτους 2025, για την οποία υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση 5.000,00 ευρώ στον Κ.Α. 006421.002 «Οδοι-

πορικά έξοδα και αποζημίωση Γενικού Γραμματέα» και 3.000,00 ευρώ στον Κ.Α. 006422.003 «Οδοιπορικά έξοδα και 

αποζημίωση Ειδικών Συνεργατών».



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3850 Τεύχος B’ 459/10.02.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Ρόδος, 22 Ιανουαρίου 2025

Με εντολή Γραμματέα Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης 

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Διεύθυνσης 

Διοικητικού - Οικονομικού Νοτίου Αιγαίου

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ

Ι

Αριθμ. απόφ. 431 (11)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας Ληξιάρχων 
Δήμου Κισσάμου έτους 2025.

O ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 

Έχοντας υπόψη:

1) Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87). 

2) Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176).

3) Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για 

την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 

ν. 4354/2015 “Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων 

του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκη-

σης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Νομι-

κών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δι-

καίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του Κεφ. Α’ του 

ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις” 

(Α’ 176) (επί του άρθρου 20)».

4) Τα άρθρα 48, 49 και 176 του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 

Α΄ 143).

5) Την υπ’ αρ. οικ. 2/97758/ΔΕΠ (ΑΔΑ: Ψ167Η-Θ16) 

εγκύκλιο του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οι-

κονομικών «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή δια-

τάξεων του Μέρους Γ’ του ν. 5045/2023 ’’Ενίσχυση του 

εισοδήματος των μισθωτών, των νέων, της οικογένειας 

και της εργασίας - Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες 

επείγουσες διατάξεις’’» (Α’ 136).

6) Το γεγονός ότι οι Ληξίαρχοι είναι υποχρεωμένοι να 

συντάσσουν ληξιαρχικές πράξεις και εκτός υποχρεωτι-

κού ωραρίου εργασίας των υπαλλήλων, καθώς και κατά 

τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες.

7) Την υπό στοιχεία ΔΔΔΔ/Φ.ΕΜΔΔ/21687/27.12.2024 

(ΑΔΑ:9ΜΖΘ46ΜΤΛ6-ΙΑΩ) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσω-

τερικών «Νέες προβλέψεις επί της διαδικασίας δημοσί-

ευσης νομοθετικών ρυθμίσεων και κανονιστικών πρά-

ξεων στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως - Μηχανισμός 

αυτοματοποιημένης ενημέρωσης του ΕΜΔΔ -’’Μίτος’’».

8) Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-

χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε τον αριθμό ωρών υπερωριακής εργασίας 

των τριών (3) Ληξιάρχων των Δημοτικών Ενοτήτων του 

Δήμου, ως εξής:

1. Μέχρι εκατόν είκοσι (120) ώρες απογευματινή υπε-

ρωριακή εργασία για το α’ εξάμηνο του έτους 2025 και 

μέχρι εκατόν είκοσι (120) υπερωριακή εργασία για το β’ 

εξάμηνο του έτους 2025 ανά Δημοτική Ενότητα - ανά Λη-

ξίαρχο, με την προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση.

H δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω υπερωρι-

ακή απασχόληση θα αντιμετωπιστεί από τις πιστώσεις 

του προϋπολογισμού του Δήμου Κισσάμου, οικονομικού 

έτους 2025, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 1092/2025 βεβαίω-

ση του Αυτοτελούς Τμήματος Οικονομικών Υπηρεσιών 

του Δήμου Κισσάμου, ως εξής:

• Από τον ΚΑ 10-6012.001 «αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας μονίμων υπαλλήλων» 10.000,00 ευρώ και 

• Από τον ΚΑ 10-6022.001 «αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας υπαλλήλων αορίστου χρόνου» 1.300,00 ευρώ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Κίσσαμος, 22 Ιανουαρίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ
Ι

Αριθμ. απόφ. 432 (12)

Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας πρακτικο-
γράφου του έτους 2025.

O ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ 

Έχοντας υπόψη:
1) Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87). 

2) Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176). 

3) Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομικών «Παροχή οδηγιών για 

την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 

ν. 4354/2015 «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων 

του Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκη-

σης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Νομι-

κών Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δι-

καίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του Κεφ. Α’ του 

ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις» 

(Α’ 176) (επί του άρθρου 20).

4) Τα άρθρα 48, 49 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών 

και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α΄ 143).

5) Η υπό στοιχεία οικ. 2/97758/ΔΕΠ (ΑΔΑ: Ψ167Η-Θ16) 

εγκύκλιος του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικο-

νομικών «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή διατάξεων 

του Μέρους Γ’ του ν. 5045/2023 (Α’ 136) ’’Ενίσχυση του 

εισοδήματος των μισθωτών, των νέων, της οικογένειας 

και της εργασίας - Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες 

επείγουσες διατάξεις’’».

6) Το γεγονός ότι πραγματοποιούνται συνεδριάσεις 

του Δημοτικού Συμβουλίου και απογευματινές ώρες, πέ-

ραν του κανονικού ωραρίου εργασίας της υπηρεσίας, 

στις οποίες παρευρίσκεται και τηρεί τα πρακτικά των 

συνεδριάσεων ο πρακτικογράφος.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3851Τεύχος B’ 459/10.02.2025

7) Την υπό στοιχεία ΔΔΔΔ/Φ.ΕΜΔΔ/21687/27.12.2024 

(ΑΔΑ:9ΜΖΘ46ΜΤΛ6-ΙΑΩ) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσω-

τερικών «Νέες προβλέψεις επί της διαδικασίας δημοσί-

ευσης νομοθετικών ρυθμίσεων και κανονιστικών πρά-

ξεων στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως - Μηχανισμός 

αυτοματοποιημένης ενημέρωσης του ΕΜΔΔ -’’Μίτος’’».

8) Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-

ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υπο-

χρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ-ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε τον αριθμό ωρών υπερωριακής εργασίας 

του μέχρι 120 ώρες απογευματινή υπερωριακή εργασία 

για το α ’εξάμηνο 2025 και μέχρι 120 ώρες απογευματι-

νή υπερωριακή εργασία για το β’ εξάμηνο 2025, με την 

προβλεπόμενη από το νόμο αποζημίωση.

H δαπάνη που θα προκύψει από την ως άνω υπερωρι-

ακή απασχόληση θα αντιμετωπιστεί από τις πιστώσεις 

του προϋπολογισμού του Δήμου Κισσάμου έτους 2025, 

σύμφωνα με την υπ’ αρ. 1092/2025 βεβαίωση της Οικο-

νομικής Υπηρεσίας, ως εξής:

Από τον ΚΑ 10-6012.001 «αποζημίωση υπερωριακής 

εργασίας μονίμων υπαλλήλων» ποσού 10.000 Ευρώ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

Κίσσαμος, 22 Ιανουαρίου 2025

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΥΛΩΝΑΚΗΣ

Ι

Αριθμ. 1724 (13)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δη-
μοτικού Λιμενικού Ταμείου Λευκάδας (Β’ 3326/2018), με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέ-
ους κλάδους και ειδικότητες.

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρόγραμμα 

“AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169).
2. Τις παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).
3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Λευκάδας (Β’ 3326/2018).
4. Την υπ’ αρ. 191/17-2-2023 (Β’ 1511) πράξη αντιστοίχισης των υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Ο.Ε.Υ. 

του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Λευκάδας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδικότητες,
5. Το γεγονός ότι στην ανωτέρω πράξη η θέση ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ του Ο.Ε.Υ. δεν είχε αντιστοιχισθεί 

στους νέους κλάδους/ειδικότητες, διότι είχε δεσμευθεί προς πλήρωση,
6. Την υπ’ αρ. 1144/8-8-2024 (Γ’ 2756) απόφαση διορισμού προσωπικού σε κενή οργανική θέση μόνιμου προσω-

πικού του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Λευκάδος βάσει πινάκων διοριστέων της προκήρυξης 2ΓΒ/2023.
7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολο-

γισμού του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Λευκάδας, αποφασίζουμε:
Την αντιστοίχιση του κάτωθι κλάδου/ειδικότητας μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνεται στον Οργανισμό 

Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου Λευκάδας (Β’ 3326/2018), με τον οριζόμενο στο Παράρ-
τημα Β΄ του π.δ. 85/2022 νέο κλάδο και ειδικότητα, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ  ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ Π.Δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Λευκάδα, 20 Δεκεμβρίου 2024

Ο Πρόεδρος

ΞΕΝΟΦΩΝ ΒΕΡΓΙΝΗΣ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3852 Τεύχος B’ 459/10.02.2025

*02004591002250008*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


